



# АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020

№ 1605-11

г. Дмитров

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 05.09.2019 № 2089-П «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дмитровского городского округа Московской области, подлежащих реализации в 2020-2024 годах»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 15.10.2019 № 2332-П «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Дмитровского городского округа Московской области», решениями Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 23.06.2020 № 824/100 и № 825/100 «О внесении изменений в структуру Администрации Дмитровского городского округа Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 08.02.2019 № 689/72», постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Дмитровского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 05.09.2019 № 2089-П, следующие изменения:

1) в графе 3 строки 2 слова «Управление по развитию культуры и туризма Администрации Дмитровского городского округа Московской области» заменить словами «Управление культуры, туризма и работы с

молодежью Администрации Дмитровского городского округа Московской области»;

2) в графе 4 строки 2 слова «Управление по развитию культуры и туризма Администрации Дмитровского городского округа Московской области» заменить словами «Управление культуры, туризма и работы с молодежью Администрации Дмитровского городского округа Московской области»;

3) в графе 3 строки 3 слова МУ «ДУКСиР» заменить словами «МАУ «Капитальное строительство и ремонт»;

4) в графе 3 строки 5:

- слова «Управление по делам молодёжи, физической культуры и спорта Администрации Дмитровского городского округа Московской области» заменить словами Управление физической культуры и спорта Администрации Дмитровского городского округа Московской области;

- слова МУ «ДУКСиР» заменить словами «МАУ «Капитальное строительство и ремонт»;

5) в графе 4 строки 5 слова «Управление по делам молодёжи, физической культуры и спорта Администрации Дмитровского городского округа Московской области» заменить словами Управление физической культуры и спорта Администрации Дмитровского городского округа Московской области;

6) в графе 3 строки 11 слова «Управление экономического анализа и инвестиционного развития Администрации Дмитровского городского округ Московской области» заменить словами «Отдел инвестиционного развития Администрации Дмитровского городского округ Московской области»;

7) в графе 3 строки 11 исключить слова «Отдел развития потребительского рынка и сферы услуг Администрации Дмитровского городского округа Московской области»

8) в графе 3 в строки 12 слова «Управление экономического анализа и инвестиционного развития Администрации Дмитровского городского округ Московской области» заменить словами «Отдел социально- экономического развития и муниципальных программ Администрации Дмитровского городского округ Московской области»;

9) в графе 3 строки 13 слова:

- «Управление по развитию культуры и туризма Администрации Дмитровского городского округа Московской области» заменить словами Управление культуры, туризма и работы с молодежью Администрации Дмитровского городского округа Московской области;

- «Управление экономического анализа и инвестиционного развития Администрации Дмитровского городского округ Московской области» заменить словами «Отдел социально- экономического развития и муниципальных программ Администрации Дмитровского городского округ Московской области»;



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дмитровского городского округа Московской области И.М. Гурьянову.

Глава Дмитровского городского  
округа Московской области



И.И. Поночевный